Rapports de Ligue création de Mendes

~ LES RETRAITES DE G.M.

Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES - Les Retraités de G.M.
Ligue : LES RETRAITES DE G.M. (Week #3)
Classement des équipes
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R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 12- PIERRE LAUZON 60 1030 7 2 0 9 6923 7307 803 855 2322 2469 768 27
2 14- GILLES CADIEUX 60 940 6 3 0 9 6209 7280 751 858 2118 2499 680 107
3 2-SUZANNE PATENAUDE 40 855 6 3 0 9 7056 7227 856 877 2423 2504 789 9
4 13- IRENE MILOT 20 830 4 5 0 9 7058 7235 855 891 2407 2515 795 3
5 6- RENE SABOURIN 20 85 4 5 0 9 6833 7151 851 875 2336 2543 765 30
6 1- RENE SIMONEAU 20 85 4 5 0 9 6034 7189 710 861 2041 2494 673 113
7 10-DIANE BELLEMARE1 80 795 7 2 0 9 6808 7051 859 862 2327 2448 769 27
8 4-JACQUESMORENCY 40 790 2 7 0 9 6940 7315 871 942 2381 2594 775 21
9 5-GINETTE ETHIER 20 780 5 4 0 9 6722 7154 773 838 2257 2430 744 49
10 8- BRUNO LAGARDE 20 770 4 5 0 9 7223 7223 894 894 2498 2498 799 O
11 3- DANIEL FAFARD 60 735 4 5 0 9 6887 7115 856 891 2437 2542 772 24
12 9- ANDRE ROBERT 60 730 3 6 0 9 6490 7159 787 872 2252 2507 704 85
13 7- ROMAIN PAQUETTE 60 675 4 5 0 9 6602 7070 776 838 2227 2407 730 62
14 11-REJEANNE CLOUTIER 00 570 3 6 0 9 5909 6770 772 847 2108 2465 688 99
Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem

1- RENE SIMONEAU 819 13.0 813 9.0 708 1 2340 00 230 20 25.0

2- SUZANNE PATENAUDEB8 8.5 777 5.0 768 8 2333 00 215 40 255

3-DANIEL FAFARD 788 85 764 3.0 760 7 2312 0.0 185 6.0 24.5

4- JACQUES MORENCY 781 6.0 842 130 725 2 2348 0.0 21.0 40 25.0

5-GINETTEETHIER 785 7.0 785 6.0 822 12 2392 00 250 20 27.0

6- RENE SABOURIN 751 4.0 770 4.0 806 10 2327 00 180 20 20.0

7- ROMAIN PAQUETTE 814 115 838 12.0 739 6 2391 00 295 6.0 35.5

8- BRUNO LAGARDE 894 140 786 7.0 738 5 2418 00 260 20 28.0

9- ANDRE ROBERT 814 115 872 140 821 11 2507 0.0 365 6.0 425

10- DIANE BELLEMARE1748 3.0 789 8.0 730 4 2267 0.0 150 80 23.0

11- REJEANNE CLOUTIER8 1.0 627 1.0 728 3 2003 00 5.0 0.0 5.0

12- PIERRE LAUZON 793 10.0 819 10.0 775 9 2387 00 290 6.0 35.0

13- IRENE MILOT 736 2.0 727 2.0 824 13 2287 00 17.0 20 19.0

14- GILLES CADIEUX 759 5.0 822 110 858 14 2439 00 300 6.0 36.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 26 septembre 2024 a 12:50

Allée #3 & 4 : (2563) 12- PIERRE LAUZON vs (2555) 4- JACQUES MORMEBIEHS & 6 : (2564) 13- IRENE MILOT vs (2553) 2- SUZANNE PATEN/

Allée #7 & 8 : (2565) 14- GILLES CADIEUX vs (2558) 7- ROMAIN PAQUEEER9 & 10 : (2560) 9- ANDRE ROBERT vs (2557) 8- RENE SABOUFR

Allée #11 & 12 : (2559) 8- BRUNO LAGARDE vs (2562) 11- REJEANNEABEOHTIER14 : (2561) 10- DIANE BELLEMARE1 vs (2552) 1- RENE S|

Allée #15 & 16 : (2554) 3- DANIEL FAFARD vs (2556) 5- GINETTE ETHIER

Partie

Meneurs de Saison
HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Semaine

Haut Triple / Moyenne

253 Gilbert Fortin

245 Pierre Cayer

238 Andre Legault
235 Michel Labrecque
226 Pierre Baillargeon

Partie

632 Gilbert Fortin

605 Pierre Baillargeon
603 Andre Legault
576 Jacques Robert
559 Pierre Cayer

89 Pierre Cayer

75 Andre Veillette

70 Gilbert Fortin

68 Michel Labrecque
60 Daniel Fafard

FEMME

Semaine Haut Simple / Moyenne

127 Andre Veillette
110 Andre Ricard

95 Andre Robert

91 Pierre Cayer

86 Pierre Baillargeon

Haut Triple / Moyenne

267 Suzanne Patenaude

735 Suzanne Patenaude 84 Monique Dion

171 Suzanne Patenaude
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258 Diane Baillargeon
227 Christiane Tessier
227 Monique Dion

223 Marcella Piersanti

Partie

587 Diane Baillargeon
584 Ginette Dufresne
553 Marcella Piersanti
550 Suzanne Moreau
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83 Diane Baillargeon
79 Suzanne Patenaude
79 Yolande Lambert
72 Aline Arseneault

Meneurs de la Semaine #3

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne
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166 Yolande Lambert

125 Claudette Mallette
119 Lucie Brisson

107 Ginette Dufresne

Haut Triple / Moyenne

239 Pierre Cayer

235 Michel Labrecque
226 Pierre Baillargeon
213 Raoul Leblanc
207 Bruno Lagarde

Partie

573 Gilbert Fortin

554 Pierre Baillargeon
550 Bruno Lagarde
546 Yvan Sabourin
543 Yves Touchette

Semaine

68 Michel Labrecque
56 Pierre Cayer

51 Raoul Leblanc

45 Pierre Lauzon

42 Pierre Baillargeon

FEMME

Haut Simple / Moyenne

95 Andre Robert
66 Pierre Lauzon
56 Raoul Leblanc
46 Roma Lacroix
23 Michel Labrecque

Haut Triple / Moyenne

233 Suzanne Patenaude
223 Marcella Piersanti
212 Suzanne Moreau
196 Yolande Lambert
195 Ginette Dufresne

616 Suzanne Patenaude

543 Suzanne Moreau
542 Diane Baillargeon
524 Marcella Piersanti
470 Ginette Dufresne

62 Denise Leblanc
47 Evelyne Dube

46 Marcella Piersanti
40 Yolande Lambert
40 Diane Bellemare

106 Denise Leblanc
76 Diane Bellemare
67 Evelyne Dube

49 Ginette Bellemare
33 Claudette Mallette

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Gilbert Fortin
Andre Legault
Pierre Baillargeon
Yves Touchette
Bruno Lagarde
Pierre Cayer
Jacques Robert
Michel Labrecque
Romain Paquette
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10 Raoul Leblanc

Sylvain Cadieux

12 Claude Ethier
13 Rene Sabourin

14 Jean-Luc Lapointe

15 Albert Guilbeault
16 Andre Robert

17 Jacques Morency

18 Andre Ricard
19 Daniel Turcotte
20 Henri-Paul Dionne

Roma Lacroix

22 Daniel Fafard
23 Jean-Marc Masse
24 Pierre Lauzon

25 Guy Marcel Leduc

26 Rene Simoneau

27 Claude Carey

28 Gilles Cadieux
29 Andre Veillette

30 Jacques Comtois

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur

Suzanne Patenaude
Suzanne Moreau
Diane Baillargeon
Marcella Piersanti

Moy PJ QA HS HT
188.04 9 1696 253 632
185.07 9 1672 238 603
184.02 9 1658 226 605
181.04 6 1090 220 552
179.04 9 1615 207 554
179.02 9 1613 245 559
178.04 9 1606 206 576
170.00 9 1530 235 531
169.01 3 508 217 508
168.04 9 1516 219 542
168.01 3 505 182 505
164.07 9 1483 197 517
164.01 9 1477 205 544
163.00 9 1467 213 506
162.00 9 1458 201 532
156.01 9 1405 180 530
166.00 3 468 199 468
1565.06 9 1401 186 533
161.08 9 1367 189 506
151.01 3 454 162 454
145.03 9 1308 170 466
14401 9 1297 207 471
143.07 9 1294 172 483
143.056 9 1292 187 474
137.07 9 1240 169 453
136.04 6 820 164 418
13401 6 805 157 447
132.00 9 1188 1569 449
127.07 9 1150 179 439
108.07 9 979 133 344

Ginette Dufresne
Jeannine Gauvin

Shirley Guerin
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10 Monique Dion
11 Ginette Ethier
12 Aline Arseneault
13 2e Joueur Eq9
14 Denise Maurais
15 Julienne Arbic
16 Lucie Brisson
17 Claire Tremblay
18 Diane Bellemare
19 Barbara Gale

20 Ginette Bellemare
21 Jacqueline Maurais

22 Denise Leblanc

23 Suzanne Turnbull

24 Lucette Lambert
25 Evelyne Ricard

26 Claudette Mallette

27 Doris Patat
28 Evelyne Dube

29 Réjeanne Cloutier

Christiane Tessier

Yolande Lambert

Moy PJ QA
208.02 9 1874
180.08 9 1628
177.03 9 1596
176.04 9 1588
171.00 9 1539
162.01 9 1459
15401 9 1387
15400 9 1386
152.05 9 1373
151.05 6 911
149.00 6 894
14502 9 1307
14402 9 1298
143.04 9 1291
140.01 9 1261
139.03 9 1254
139.02 6 836
135.00 9 1215
134.05 6 809
133.06 9 1203
131.03 9 1182
130.01 9 1171
128.03 9 1164
128.05 6 773
126.08 9 1142
123.07 9 1114
119.01 3 358
113.07 9 1024
81.08 9 737

HS
267
220
258
223
199
194
227
196
200
227
179
217
197
206
202
170
166
168
154
160
173
180
171
149
173
151
143
153
100

HT
735
550
587
553
584
520
549
504
529
481
459
472
454
515
506
482
469
454
410
433
427
460
402
418
429
422
358
385
260
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Statistique Joueurs Substituts par Moyenne

Joueur Substituts - Femme

Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA QAHd HS HsH HT HtH

Raymonde Massy (2807) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
Michelle Nadeau (2029) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
Claudette Latreille (2037) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
Joueur Substituts - Homme

Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA Q A Hd HS HsH HT HtH

Normand St-Denis (520) 149.11 0 9 1342 1342 174 174 497 497
Claude Petit (2694) 139.89 0 9 1259 1259 182 182 492 492
Clement Bouchard (2749) 124.33 0 3 373 0 0 0 373 0
Rene Boucher (2746) 105.33 0 3 316 0 0 0 316 0
Rene Boucher (2698) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0




